
UCHWAŁA NR XVII/139/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
(z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta i gminy

Zdzieszowice

Na podstawie art. 12 ust.l ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz.U. z2007r. Nr 70, poz. 473, Nr 115 poz. 793, Nr 176 poz. 1238, z2008r. Nr 
227, poz. 1505, z 2009r. Nr 18, poz. 97, Nr 144, poz. 1175, z 2010r. Nr 47, poz. 278, Nr 127, poz. 857, z 201 lr. Nr 
106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 120, poz. 690) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta i gminy Zdzieszowice na 35 
punktów.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXX/225/08 Rady Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 17 grudnia 2008r. 
w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie miasta i gminy Zdzieszowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Zdzieszowicach

Monika Wąsik-Kudla

Id: 8DB04B24-75AB-417B-B605-CA1 CCI59D5AC. Podpisany Strona 1


